

Úlovky členov organizácie (307) Púchov na cudzích revíroch v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0560-1-1 - Dunaj č. 3 - OR horná inundácia							Návštevnosť: 36
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
7	Nosáľ	6	2,00	8,00	0,33	1,33	4,00
	SPOLU	7	3,00	15,00	0,67	4,17	
3-1030-1-1 - Hričovský kanál							Návštevnosť: 8
1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	1	1,50	6,00	1,50	6,00	
3-1040-1-1 - Hričovský kanál							Návštevnosť: 25
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	3	7,60	98,80	2,53	32,93	13,00
	SPOLU	4	10,60	113,80	2,77	23,97	
3-1850-1-1 - Kysuca č. 3							Návštevnosť: 8
18	Pstruh potočný	2	0,70	9,10	0,35	4,55	13,00
	SPOLU	2	0,70	9,10	0,35	4,55	
3-2200-1-1 - Marikovský potok č. 1							Návštevnosť: 2
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	1	0,40	2,00	0,40	2,00	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál							Návštevnosť: 2 773
1	Kapor	330	743,88	2 975,52	2,25	9,02	4,00
2	Lieň	2	2,40	16,80	1,20	8,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	64	65,49	196,47	1,02	3,07	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,40	7,20	1,20	3,60	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	102	26,10	104,40	0,26	1,02	4,00
8	Karas	2	1,40	1,40	0,70	0,70	1,00
9	Boleň	6	12,40	62,00	2,07	10,33	5,00

12	Štuka	39	89,08	801,72	2,28	20,56	9,00
13	Zubáč veľkousty	114	225,83	2 935,79	1,98	25,75	13,00
14	Sumec	4	16,00	112,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	20	2,50	12,50	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	2	1,65	18,15	0,83	9,08	11,00
20	Pstruh dúhový	8	4,14	20,70	0,52	2,59	5,00
26	Ostatné ryby	50	2,00	2,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	4	2,00	6,00	0,50	1,50	3,00
28	Jalec - ostatné	2	0,90	2,70	0,45	1,35	3,00
	SPOLU	752	1 199,17	7 280,35	1,20	7,68	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9

Návštevnosť: 60

1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,18	3,54	1,18	3,54	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	12	1,60	8,00	0,13	0,67	5,00
	SPOLU	19	12,38	71,34	1,52	9,52	

3-2630-1-1 - OR Kalná - Dulovské č. 1 a 2

Návštevnosť: 13

3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	28	3,50	3,50	0,13	0,13	1,00
12	Štuka	1	3,70	33,30	3,70	33,30	9,00
26	Ostatné ryby	1	0,10	0,10	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	31	8,30	39,90	1,23	9,13	

3-2640-1-1 - OR Ladce

Návštevnosť: 1

12	Štuka	1	6,70	60,30	6,70	60,30	9,00
	SPOLU	1	6,70	60,30	6,70	60,30	

3-2680-1-1 - OR Považská Bystrica

Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00
---	-------	---	------	------	------	------	------

	SPOLU	1	2,40	9,60	2,40	9,60	
3-2700-1-1 - OR Štrková - Dulovské č. 1 a 2							Návštevnosť: 31
1	Kapor	3	12,80	51,20	4,27	17,07	4,00
	SPOLU	3	12,80	51,20	4,27	17,07	
3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1							Návštevnosť: 6
20	Pstruh dúhový	4	1,70	8,50	0,43	2,13	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	5	2,00	13,90	0,36	3,76	
3-3220-4-1 - Revúca							Návštevnosť: 3
18	Pstruh potočný	1	0,36	4,68	0,36	4,68	13,00
	SPOLU	1	0,36	4,68	0,36	4,68	
3-3710-4-1 - Skalisko							Návštevnosť: 21
1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
13	Zubáč veľkouústy	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
	SPOLU	2	4,50	36,00	2,25	18,00	
16	Úhor	1	0,70	7,70	0,70	7,70	11,00
	SPOLU	36	76,29	311,26	1,28	7,56	
3-4080-1-1 - Štrkovisko Brodno							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	1,95	7,80	1,95	7,80	4,00
	SPOLU	1	1,95	7,80	1,95	7,80	
3-3401-1-1 - Štrkovisko Chovný rybník Ilava							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-4100-1-1 - Štrkovisko Dubnička							Návštevnosť: 12
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
10	Amur biely	1	8,50	34,00	8,50	34,00	4,00
	SPOLU	2	10,50	42,00	5,25	21,00	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 12
1	Kapor	1	2,30	9,20	2,30	9,20	4,00
22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	2	2,60	10,70	1,30	5,35	
1-1160-1-1 - Štrkovisko Zelená voda 1							Návštevnosť: 11
12	Šťuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00

13	Zubáč veľkouústy	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
	SPOLU	2	2,90	31,30	1,45	15,65	

3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)

Návštevnosť: 16

18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	7	4,00	20,00	0,57	2,86	5,00
21	Lipeň	1	0,35	6,30	0,35	6,30	18,00
	SPOLU	9	4,60	29,55	0,39	4,14	

2-4370-1-1 - Váh č. 2

Návštevnosť: 11

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
9	Boleň	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
	SPOLU	8	6,50	24,50	1,43	5,93	

2-4390-1-1 - Váh č. 4

Návštevnosť: 19

1	Kapor	4	7,10	28,40	1,78	7,10	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	6	8,10	31,40	1,14	4,30	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 12

6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	2	0,63	8,19	0,32	4,10	13,00
	SPOLU	3	1,63	13,19	0,66	4,55	

3-4570-1-1 - Váh č. 9

Návštevnosť: 159

1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
4	Jalec hlavatý	9	6,40	19,20	0,71	2,13	3,00
5	Podustva	14	16,90	67,60	1,21	4,83	4,00
6	Mrena severná	8	11,50	57,50	1,44	7,19	5,00
7	Nosáľ	72	24,40	97,60	0,34	1,36	4,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00

	SPOLU	106	62,70	255,50	1,03	4,16		
3-4600-1-1 - Váh č.11							Návštevnosť: 30	
1	Kapor	1	2,24	8,96	2,24	8,96	4,00	
6	Mrena severná	1	1,30	6,50	1,30	6,50	5,00	
26	Ostatné ryby	35	4,50	4,50	0,13	0,13	1,00	
	SPOLU	37	8,04	19,96	1,22	5,20		
3-4610-1-1 - Váh č.12							Návštevnosť: 4	
1	Kapor	1	2,10	8,40	2,10	8,40	4,00	
	SPOLU	1	2,10	8,40	2,10	8,40		
3-4620-1-1 - Váh č.13							Návštevnosť: 31	
1	Kapor	8	20,00	80,00	2,50	10,00	4,00	
6	Mrena severná	4	4,80	24,00	1,20	6,00	5,00	
	SPOLU	12	24,80	104,00	1,85	8,00		
3-4670-2-1 - Váh č.17							Návštevnosť: 15	
18	Pstruh potočný	6	1,80	23,40	0,30	3,90	13,00	
	SPOLU	6	1,80	23,40	0,30	3,90		
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 11	
20	Pstruh dúhový	9	3,30	16,50	0,37	1,83	5,00	
21	Lipeň	2	0,91	16,38	0,46	8,19	18,00	
	SPOLU	11	4,21	32,88	0,41	5,01		
2-4450-1-1 - Vlára							Návštevnosť: 2	
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00	
	SPOLU	1	0,30	3,90	0,30	3,90		
3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 8	
1	Kapor	3	5,60	22,40	1,87	7,47	4,00	
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
7	Nosáľ	4	1,40	5,60	0,35	1,40	4,00	
	SPOLU	8	8,00	33,00	1,07	4,62		
3-5070-1-1 - VN Itrište							Návštevnosť: 4 876	
1	Kapor	1 637	3 622,65	14 490,60	2,21	8,85	4,00	
2	Lieň	1	0,32	2,24	0,32	2,24	7,00	

3	Pleskáč vysoký	17	5,31	15,93	0,31	0,94	3,00
8	Karas	9	6,25	6,25	0,69	0,69	1,00
11	Tostolobik	7	104,20	312,60	14,89	44,66	3,00
12	Šťuka	60	149,71	1 347,39	2,50	22,46	9,00
13	Zubáč veľkousty	26	38,25	497,25	1,47	19,13	13,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
16	Úhor	3	1,90	20,90	0,63	6,97	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,25	16,25	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	967	360,96	1 804,80	0,37	1,87	5,00
	SPOLU	2 733	4 291,20	18 516,21	2,19	10,28	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 1

9	Boleň	1	3,90	19,50	3,90	19,50	5,00
	SPOLU	1	3,90	19,50	3,90	19,50	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 104

1	Kapor	27	63,25	253,00	2,34	9,37	4,00
3	Pleskáč vysoký	24	25,00	75,00	1,04	3,13	3,00
13	Zubáč veľkousty	7	12,90	167,70	1,84	23,96	13,00
20	Pstruh dúhový	7	2,90	14,50	0,41	2,07	5,00
	SPOLU	65	104,05	510,20	1,41	9,63	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 36

1	Kapor	6	17,68	70,72	2,95	11,79	4,00
	SPOLU	6	17,68	70,72	2,95	11,79	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 12

1	Kapor	6	8,00	32,00	1,33	5,33	4,00
	SPOLU	6	8,00	32,00	1,33	5,33	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 761

1	Kapor	101	288,10	1 152,40	2,85	11,41	4,00
3	Pleskáč vysoký	54	66,30	198,90	1,23	3,68	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	8	3,00	12,00	0,38	1,50	4,00

9	Boleň	2	7,00	35,00	3,50	17,50	5,00
12	Šťuka	6	12,74	114,66	2,12	19,11	9,00
13	Zubáč veľkousty	48	117,00	1 521,00	2,44	31,69	13,00
14	Sumec	2	38,00	266,00	19,00	133,00	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	30	0,70	0,70	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	253	535,84	3 321,66	3,45	23,89	

3-5530-1-1 - VN Orava

Návštevnosť: 510

1	Kapor	351	986,41	3 945,64	2,81	11,24	4,00
3	Pleskáč vysoký	15	14,12	42,36	0,94	2,82	3,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
12	Šťuka	4	13,15	118,35	3,29	29,59	9,00
13	Zubáč veľkousty	34	72,10	937,30	2,12	27,57	13,00
15	Ostriež	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
18	Pstruh potočný	2	0,80	10,40	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	412	1 091,08	5 068,55	1,51	10,62	

3-5580-1-1 - VN Pod Dubovcom

Návštevnosť: 186

1	Kapor	39	85,08	340,32	2,18	8,73	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	12,34	37,02	1,76	5,29	3,00
	SPOLU	46	97,42	377,34	1,97	7,01	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná

Návštevnosť: 51

1	Kapor	19	34,95	139,80	1,84	7,36	4,00
	SPOLU	19	34,95	139,80	1,84	7,36	

3-5670-4-1 - VN Richtárovo

Návštevnosť: 5

1	Kapor	1	3,90	15,60	3,90	15,60	4,00
	SPOLU	1	3,90	15,60	3,90	15,60	

3-5700-1-1 - VN Ružiná

Návštevnosť: 15

1	Kapor	13	25,00	100,00	1,92	7,69	4,00
3	Pleskáč vysoký	6	6,00	18,00	1,00	3,00	3,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00

	SPOLU	20	31,50	123,50	1,14	5,40	
2-5270-1-1 - VN Slňava						Návštevnoš: 59	
1	Kapor	14	42,80	171,20	3,06	12,23	4,00
3	Pleskáč vysoký	12	15,00	45,00	1,25	3,75	3,00
26	Ostatné ryby	6	1,50	1,50	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	32	59,30	217,70	1,52	5,41	
3-5880-1-1 - VN Tunežice						Návštevnoš: 0	
1	Kapor	3	6,38	25,52	2,13	8,51	4,00
	SPOLU	3	6,38	25,52	2,13	8,51	